

TEAM LYBY ApS
Frederiksdal Allé 52, 7800 Skive

CVR-nr. 25 18 21 97

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2016.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAM LYBY ApS Frederiksdal Allé 52 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 18 21 97
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Kjeld Nørgaard Jacobsen, Formand Flemming Olsen Christian Ramsgaard Erik Abel Pedersen
Direktion	Erik Abel Pedersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bortforpagtning af cafeteria i sommerhusområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.996 kr. mod 13.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.750 kr. mod 906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-19.996	13.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.747	-12.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-33.750</u>	<u>906</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	906
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.750</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-33.750</u>	<u>906</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	418.528	431.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.446	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.974</u>	<u>431.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.974</u>	<u>431.425</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	13.002
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.002</u>
Likvide beholdninger	<u>28.431</u>	<u>60.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.431</u>	<u>73.508</u>
Aktiver i alt	<u>467.405</u>	<u>504.933</u>

Balance 31. marts

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	620.000	620.000
3 Overført resultat	<u>-155.095</u>	<u>-121.345</u>
Egenkapital i alt	<u>464.905</u>	<u>498.655</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>6.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>6.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>6.278</u>
 Passiver i alt	<u>467.405</u>	<u>504.933</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>7</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	-121.345	-122.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.750</u>	<u>906</u>
	<u>-155.095</u>	<u>-121.345</u>